2.1

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

5.1

6.1

7.1

8.1

8.2

9.1

10.

10.1

1.

12.

ORDRE DU JOUR

Conseil municipal du Lundi le 8 septembre 2025 a 20h00

LECTURE ET ADOPTION DE L'ODRE DU JOUR

PROCES-VERBAUX

Adoption du procés-verbal de la séance ordinaire du 11 aolt 2025

PRESENTATION DES COMPTES

Liste et adoption des comptes payés et a payer

ADMINISTRATION

Dépdt des états des activités financiéres
Congédiement - Employé no 700233
Maison Louis-Cyr - Souper-bénéfice 2025 - Gala Fortissimo

CISSS de Lanaudiére - Entente concernant le déploiement et l'utilisation de défibrillateurs externes
automatisés (DEA) destinés a l'intervention citoyenne

Sireté du Québec - Facture no 108328

Résolution de concordance et de courte échéance relativement & un emprunt par obligations au montant de
2801 000 $ qui sera réalisé le 3 octobre 2025

Modifications du réglement numéro 10RG-0823 décrétant une dépense de 2 329 425$ et un emprunt de 2
329 425% pour des travaux de réfection des réseaux d'aqueduc et d'égout ainsi que des travaux de voirie sur
les rues Coutu, Arbour, Ferland et Curé-Lefebvre

REGLEMENTATION

Aucun point

LOISIRS ET CULTURE

Rencontre conjointe entre la Table des représentants du loisir municipal (TRLML) et la Table culturelle
municipale (TCML)

SECURITE PUBLIQUE

Aucun point

TRANSPORT ROUTIER

Rapport du directeur des travaux publics
Cummins - Contrat d'entretien des génératrices

HYGIENE DU MILIEU

Rapports d'analyse d'eau

URBANISME ET MISE EN VALEUR DU TERRITOIRE

Nouveau membre CCU — Monsieur Martin Rousseau

VARIA

PERIODE DE QUESTIONS




13. LEVEE DE L'ASSEMBLEE




