## ORDRE DU JOUR

## Conseil municipal du Lundi le 8 septembre 2025 à 20h00

1.	LECTURE ET ADOPTION DE L'ODRE DU JOUR
2.	PROCÈS-VERBAUX
2.1	Adoption du procès-verbal de la séance ordinaire du 11 août 2025
3.	PRÉSENTATION DES COMPTES
3.1	Liste et adoption des comptes payés et à payer
4.	ADMINISTRATION
4.1	Dépôt des états des activités financières
4.2	Congédiement - Employé no 700233
4.3	Maison Louis-Cyr - Souper-bénéfice 2025 - Gala Fortissimo
4.4	CISSS de Lanaudière - Entente concernant le déploiement et l'utilisation de défibrillateurs externes automatisés (DEA) destinés à l'intervention citoyenne
4.5	Sûreté du Québec - Facture no 108328
4.6	Résolution de concordance et de courte échéance relativement à un emprunt par obligations au montant de 2 801 000 \$ qui sera réalisé le 3 octobre 2025
4.7	Modifications du règlement numéro 10RG-0823 décrétant une dépense de 2 329 425\$ et un emprunt de 2 329 425\$ pour des travaux de réfection des réseaux d'aqueduc et d'égout ainsi que des travaux de voirie sur les rues Coutu, Arbour, Ferland et Curé-Lefebvre
5.	<u>RÈGLEMENTATION</u>
5.1	Aucun point
6.	LOISIRS ET CULTURE
6.1	Rencontre conjointe entre la Table des représentants du loisir municipal (TRLML) et la Table culturelle municipale (TCML)
7.	SÉCURITÉ PUBLIQUE
7.1	Aucun point
8.	TRANSPORT ROUTIER
8.1	Rapport du directeur des travaux publics
8.2	Cummins - Contrat d'entretien des génératrices
9.	HYGIÈNE DU MILIEU
9.1	Rapports d'analyse d'eau
10.	URBANISME ET MISE EN VALEUR DU TERRITOIRE
10.1	Nouveau membre CCU – Monsieur Martin Rousseau

## 12. <u>PÉRIODE DE QUESTIONS</u>

<u>VARIA</u>

11.